

貸借対照表

2024年 3月31日 現在

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	2,673,935	流動負債	1,718,170
現金預金	862,281	支払手形	809,553
親会社預金	200,920	工事未払金	394,287
受取手形	137,608	買掛金	422,425
完成工事未収入金	475,700	未払金	18,567
売掛金	857,580	未払費用	28,491
未成工事支出金	66,218	未成工事受入金	16,505
材料貯蔵品	10,738	預り金	8,264
前払費用	7,423	未払法人税等	13,934
リース投資資産	57,109	未払消費税	6,141
その他の	120		
貸倒引当金	△ 1,766		
固定資産	53,886	固定負債	4,211
有形固定資産	11,443	退職給付引当金	4,211
建物	1,834		
構築物	1,500		
機械装置	100		
備品	43,309		
貸貸用固定資産	31,502	負債合計	1,722,382
減価償却累計額	△ 66,803	純資産の部	
無形固定資産	1,961	株主資本	998,855
ソフトウェア	724	資本金	30,000
電話加入権	1,237	利益剰余金	968,855
投資その他の資産	40,480	利益準備金	1,400
投資有価証券	16,472	繰越利益剰余金	967,455
長期保証金	11,961	評価・換算差額等	6,583
長期繰延税金資産	11,519	その他の有価証券 評価差額金	6,583
破産債権更生債権等	527	純資産合計	1,005,439
資産合計	2,727,821	負債純資産合計	2,727,821

損益計算書

(自2023年4月1日 至2024年3月31日)

(単位:千円)

科目	金額	
売上高		
完成工事高	1,974,510	
商品売上高	2,682,359	4,656,869
売上原価		
完成工事原価	1,759,559	
商品売上原価	2,493,659	4,253,219
売上総利益		
完成工事総利益	214,950	
商品売上総利益	188,699	403,650
販売費及び一般管理費		347,792
営業利益		55,857
営業外収益		
受取利息	200	
受取配当金	429	
雑収入	161	791
営業外費用		
雑支出	106	106
経常利益		56,541
税引前当期純利益		56,541
法人税住民税 及事業税	24,708	
法人税等調整額	△ 2,050	22,657
当期純利益		33,884